le opere murarie di apertura e chiusura nicchia su laterizi forati e murature leggere. E'

inoltre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita. Sono esclusi: le tracce su solette, muri

lunghezza tubo m 20.

€ 223,00

16.01.0010. € 261,00

002

16.01.0010. € 223,00

003

16.01.0010. euro (duecentotrentanove/00) € 239,00

004

16.01.0010. euro (duecentosettantasette/00) € 277,00

005

16.01.0010. euro (duecentotrentanove/00) € 239,00

006

16.01.0010. € 353,00

007

16.01.0010. euro (quattrocentoquarantadue/00) € 442,00

008

16.01.0010. € 353,00

009

16.01.0010. euro (trecentosettantasei/00) € 376,00

010

16.01.0010. euro (quattrocentosessantacinque/00) € 465,00

011

16.01.0010. euro (trecentosettantasei/00) € 376,00

012

Cassetta per idrante completa da esterno, UNI 45 o UNI 70, composta da saracinesca a vite 1"1/2 o 2" o

16.01.0020.

001

secondo la norma UNI 7422, cassetta di dimensioni indicative mm 610 x 370 x 210 per UNI 45 e mm 680 x

500 x 260 per UNI 70.

[...]

E' inoltre compreso quanto altro occorre per

dell'intonaco; la tinteggiatura. Cassetta in lamiera verniciata in colore rosso UNI 45 lunghezza tubo m

20.

euro (duecento/00) € 200,00

16.01.0020. euro (duecentocinquanta/00) € 250,00

002

16.01.0020. € 373,00

003

16.01.0020. euro (duecentodiciassette/00) € 217,00

004

PREZZI CON 
ANALISI

Nr. 1

2"1/2, sella portamanichetta, rotolo in nylon gommato, lastra trasparente anti UV a frangibilitÓ

in c.a. o in pietra; il rifacimento dell'intonaco; la tinteggiatura. Cassetta UNI 45, lancia in ABS,

euro (duecentoventitre/00) cad

[...]

...Cassetta in acciaio inox UNI 45 lunghezza tubo m 20.

cad

Nr. 15 idem c.s. ...Cassetta in vetroresina UNI 45 lunghezza tubo m 20.

euro (trecentosettantatre/00) cad

Nr. 16 idem c.s. ...Cassetta in lamiera verniciata in colore rosso UNI 45 lunghezza tubo m 25.

cad

16.01.0020. euro (duecentosessantasei/00) € 266,00

005

16.01.0020. euro (trecentoottantanove/00) € 389,00

006

16.01.0020. € 333,00

007

16.01.0020. € 353,00

008

16.01.0020. € 481,00

009

16.01.0020. euro (trecentocinquantasette/00) € 357,00

010

16.01.0020. euro (quattrocentoquindici/00) € 415,00

011

16.01.0020. euro (cinquecentocinque/00) € 505,00

012

16.01.0030.

001

70 x 27 per tubi oltre m 25. Sono compresi: la fornitura e posa in opera; le opere murarie di apertura e

chiusura nicchia su laterizi forati e murature leggere. E' inoltre compreso quanto altro occorre per

dell'intonaco; la tinteggiatura. Cassetta con tubo da m 20.

euro (quattrocentotrentasei/00) € 436,00

16.01.0030. € 463,00

002

16.01.0030. euro (quattrocentonovanta/00) € 490,00

003

16.01.0040.

001

e cm 70 x 70 x 27 per tubi oltre m 25. Sono compresi: la fornitura e posa in opera; le opere murarie di

apertura e chiusura nicchia su laterizi forati e murature leggere. E' inoltre compreso quanto altro

rifacimento dell'intonaco; la tinteggiatura. Cassetta lunghezza tubo m 20.

euro (quattrocento/00) € 400,00

16.01.0040. € 428,00

002

16.01.0040. euro (quattrocentocinquantacinque/00) € 455,00

003

Piantana per posizionamento di cassetta antincendio compreso opere di preparazione della base di

16.01.0041. appoggio e utilizzo di tasselli ad espansione o altro sistema adeguato di fissaggio. E' inoltre compreso

001 quanto altro occorre per dare l'opera finita. Sono escluse: le opere dell'eventuale ripristino della

guaina impermeabilizzante e della pavimentazione. Piantana centrale cilindrica H = 810 in acciaio

verniciato rosso.

euro (centoquindici/00) € 115,00

16.01.0041. rosso.

002 euro (centoventisei/00) € 126,00

Nr. 17 idem c.s. ...Cassetta in acciaio inox UNI 45 lunghezza tubo m 25.

cad

Nr. 18 idem c.s. ...Cassetta in vetroresina UNI 45 lunghezza tubo m 25.

cad

Nr. 19 idem c.s. ...Cassetta in lamiera verniciata in colore rosso UNI 70 lunghezza tubo m 20.